

Biblioteka dla dużych i małych

Z myślą o naszych czytelnikach poszerzamy biblioteczną ofertę zarówno dla małych jak i dla dorosłych odbiorców.

W repertuarze adresowanym do osób dorosłych znalazła się **Wakacyjna Randka z Książką**. Książki, podobnie jak człowieka, nie powinno się oceniać po okładce. Dlatego też nasze kandydatki na randkę są opakowane w papier, a tytuły pozostają niespodzianką! Wystarczy tylko dać się skusić, przyjść do biblioteki między 6 a 27 sierpnia i wybrać książkę w ciemno, bez rekomendacji, bez czytania recenzji, może nawet w gatunku, który dotąd omijaliśmy. Wystarczy zabrać niespodziankę, rozpakować i delektować się literaturą.

Zaraz po wakacjach zapraszamy do skorzystania z komputerowego fitnessu mózgu, czyli **kursów komputerowych dla seniorów**. Kurs na poziomie podstawowym będzie prowadzony w systemie indywidualnym, według potrzeb uczestnika. Zgłoszenia już od września będziemy przyjmować pod nr tel. /22/ 722 92 77 lub osobiście w bibliotece.



Wszystkich pasjonatów czytania – osoby, które lubią czytać i rozmawiać o lekturze, poznawać nowych autorów i gatunki literackie zapraszamy na pierwsze spotkanie **Dyskusyjnego Klubu Książki**. Klubowicze nie muszą prowadzić poważnych dyskusji ani znać się na literaturze. Jeżeli lubisz czytać i rozmawiać o książkach – zapraszamy 18 września na godzinę 17.00 – to spotkanie jest dla Ciebie.



MAŁA KSIĄŻKA
WIELKI
CZŁOWIEK

Z przyjemnością chcemy poinformować, iż nasza biblioteka zakwalifikowała się do projektu „**Mała Książka – Wielki Człowiek**” – **wyprawki czytelnicze dla 3-latków w bibliotekach**. My bibliotekarze liczymy, że czytanie książek stanie się atrakcyjnym sposobem spędzania czasu przez rodziców i dzieci, a nasza biblioteka będzie postrzegana jako miejsce, gdzie mały człowiek po raz pierwszy zetknie się z życiem kulturalnym. Projekt adresowany jest do dzieci 3-letnich /rocznik 2015/. Każdy 3-latek, który zostanie zapisany do biblioteki przez rodzica, otrzyma Wyprawkę Czytelniczą, czyli: książkę, poradnik dla rodziców oraz Kartę Małego Czytelnika. Przy każdorazowym wypożyczeniu książki z biblioteki Państwa Pocięcha uzyska naklejkę na Kartę Małego Czytelnika. Każde dziecko, które zbierze 10 naklejek otrzyma dyplom, potwierdzający jego czytelnicze zainteresowania. Startujemy we wrześniu. O bliższych terminach będziemy informować na naszej stronie internetowej <https://biblioteka-starebabice.pl/>. Kampania społeczna „Mała książka – Wielki Człowiek” została dofinansowana przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

We wrześniu wznawiamy znane już naszym czytelnikom **zajęcia literacko-plastyczne**. Zapraszamy młodych czytelników wraz z rodzicami i prosimy o zarezerwowanie czasu w dniach: 11 września, 9 października, 20 listopada i 11 grudnia. W tych terminach zapraszamy do biblioteki na godzinę 16:30, bo zawitają do nas bajkowi goście, np. Wilk. Drugiego takiego ze świecą szukać! Był na Marsie i w amazońskiej dżungli, grywa w piłkę, piecze wyborną szarlotkę, a na dobranoc czyta zajęcowi historie o dzielnych rycerzach. Innym razem będzie to Króliczek Rikuś, który ma jedno oklapnięte uszko, ale za to jest odważny, uczynny i odpowiedzialny. Cierpliwym z niego towarzysz zabaw i wierny przyjaciel, na którego zawsze można liczyć. Przygody Wilka oraz Króliczka Rikusia będzie czytał Henryk Kuncewicz – Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice. Nie może Was zabraknąć!

URSZULA HOCZYK

BIBLIOTEKA PUBLICZNA GMINY STARE BABICE